قاتل مونا حیدری حکومت
اسلامی است!

برای پایان دادن به چنین جنایاتی باید به
حیات حکومت اسلامی پایان داد!

۱۹ بهمن ۱۴۰۰، ۸ فوریه ۲۰۲۲

این شنبه شهر اهواز شاهد قتلی دهشتناکی
بود که نه تنها اهواز که کل کشور را در بهت
و در خشم فرو برد. مردی قمه بدست به نام
سجاد، سر از تن جدا شده زن نوجوانی به نام
مونا را که در کودکی به عقدش در آورده بودند،
در میدان شهر به نمایش گذاشت تا “ناموس و

غیرت اسلامیش” را پاس دارد!

محاکمه شوند!

دور نیست روزی که عمامه های بیشتری زیر پای
زنان له شود. دور نیست روزی که انقلابی بزرگ
عمارت اسلامی را از بیخ و بن ویران کند؛ انقلابی
بود؛ پرشکوهش خواهد زنان جلوه رهایی که
انقلابی که زنان در راس آن خواهند درخشید.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۹ بهمن ۱۴۰۰، ۸ فوریه ۲۰۲۲

وب سایت:
www.wpiran.org

تماس با حزب:
wpi_tamas@ :پیامگیر تلگرام

و یا با ارسال پیام به شماره

0046700447425
از طریق سیگنال، واتساپ و تلگرام و اینستاگرام